אני מאשר לכל אחד מהמשיבים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה גם לקידומת 056 ו- 059.

ניתנה והודעה היום ז' אדר א' תשע"ו, 16/02/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il